- ابن بطریق، شمس‌الدین یحیی بن حسن اسدی ربعی حلّی. (۱۴۱۲ق)، عمدة عیون صحاح الأخبار، تصحیح مالک محمودی و ابراهیم بهادری، چاپ سوم، تهران: ممثلیة الإمام القائد الخامنئی فی الحج.
- ابن جوزی، جمال‌الدین ابوالفرج عبدالرحمان بن علی. (۱۳۶۸)، تلیس ابلیس، ترجمه علیرضا ذکاوتی قراگزلو، تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- _____ . (۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م)، المنتظم فی تواریخ الملوک و الأمم، تحقیق سهیل زگار، بیروت: دارالفکر.
- ابن خمیس، حسین بن نصر. (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، مناقب الأخبار و محاسن الأخیار، العین: مرکز زاید للتراث و التاریخ، تحقیق محمد ادیب جادر.
- ابن عماد حنبلی، ابوالفلاح عبدالحی بن عماد. (۱۳۵۰ق)، شذرات الذهب فی أخبار من ذهب، قاهره: مکتبة القدسی.

- ابن مغازلی، ابوالحسن علی بن محمد جَلّابی واسطی مالکی (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، مناقب أهل البيت، تحقیق محمد کاظم محمودی، تهران: المجمع العالمي للتقريب بين المذاهب الاسلاميه.
- بَقْلَى شیرازی، ابونصر روزبهان. (۱۳۸۵)، شرح شطحیات شامل گفتارهای شورانگیز و رمزی صوفیان، تصحیح و مقدمه هنری کورین، چاپ پنجم، تهران: طهوری.
- پورجوادی، نصرالله. (آذر - اسفند ۱۳۷۷) «ابن یزدانپار اُرموی و منازعه او با مشایخ بغداد»، معارف، دوره پانزدهم، شماره ۳، ۹۱-۶۶.
- جامی، نورالدین عبدالرحمان. (۱۳۴۱)، دیوان کامل جامی، تصحیح هاشم رضی، تهران، پیروز.
- جویر، محمد بن احمد بن علی. (۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م)، جهود علماء السلف فی القرن السادس الهجری فی الردّ علی الصوفیة، چاپ دوم، ریاض: مکتبة الرشد.
- حاکم نیشابوری، ابوعبدالله محمد بن عبدالله (۱۴۲۲ق/۲۰۰۲م)، المستدرک علی الصحیحین، بیروت: دارالفکر.
- خطیب بغدادی، حافظ ابوبکر احمد بن علی (۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م)، تاریخ مدینه السلام و أخبار محدثیها و ذکر قُطانها العلماء من غیر أهلها و واردیها، تحقیق بشار عواد معروف، بیروت: دارالغرب الاسلامی.
- خُلّدی، جعفر بن محمد بن نصیر، جزء فیهِ من فوائد أبی محمد جعفر بن محمد بن نصیر بن القاسم الخواص الخُلّدی الزاهد، دارالکتب الظاهرية، نسخة خطی شماره ۳۰۵۴.
- _____ .

- صفدی، صلاح الدین خلیل بن ایبک. (۱۴۲۰ق)، کتاب الوافی بالوفیات، تحقیق احمد الارناووط و
ترکی مصطفی، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- عطار نیشابوری، فریدالدین. (۱۹۰۷م)، تذکرة الأولیاء، تصحیح نیکلسون، لایدن، مطبعة بریل.
- غماری حسنی مغربی، احمد بن محمد بن صدیق. (۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م)، فتح الملك العلی بصحّه
حدیث باب مدینة العلم علی، چاپ دوم. به کوشش عماد شرور، بی جا، بی نا.
- قاضی تنوخی، ابوعلی محسن بن علی بصری. (۱۹۹۵م)، نشوار المحاضرة و أخبار المذاكرة، تحقیق
عبود بن مهدی شالجی، بیروت: دار صادر.

- قرآن کریم.
- قرطبی، عریب بن سعد. (۱۸۹۷م)، *صلة تاریخ الطبری*، لایدن، مکتبه بریل.
- قزوینی، شرف‌الدین عثمان بن محمد. (۱۳۵۹)، ترجمه *جاویدان خرد مسکویه رازی*، به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه، تهران: دانشگاه تهران.
- قشیری، عبدالکریم بن هوازن. (۱۳۸۵)، ترجمه *رساله قشیریہ*، ترجمه ابوعلی عثمانی، تصحیحات و استدراکات بدیع‌الزمان فروزانفر، چاپ نهم، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- مستملی بخاری، ابوابراهیم اسماعیل بن محمد. (۱۳۶۳)، *شرح التعرف لمذهب التصوف*، تصحیح محمد روشن، تهران، اساطیر.
- مسکویه رازی، ابوعلی احمد بن محمد. (۱۳۷۷)، *تجارب الأمم*، تحقیق ابوالقاسم امامی، تهران: سروش.
- _____ . (۱۴۱۶ق/۱۹۹۶م) *الحکمة الخالده؛ جاویدان خرد*، تحقیق عبدالرحمان بدوی، بیروت: دارالاندلس.
- ندیم، محمد بن اسحاق. (۱۳۸۱)، *کتاب الفهرست*، تحقیق رضا تجدد، تهران: اساطیر.
- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان جُنَّابی.